РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАРКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ маркинского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       15.05.2023 г.                                      № 40                            ст. Маркинская

	О снятии с баланса и списании основных средств и средств, находящихся в оперативном учете в Администрации  Маркинского  сельского поселения

      На основании акта визуального осмотра зеленых насаждений от 03.05.2023г. В соответствии с постановлением Администрации Маркинского сельского поселения от 22.07.2015 № 38 "Об утверждении положения о порядке ведения реестра муниципального имущества муниципального образования "Маркинское сельское поселение"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Списать имущество согласно приложению №1 на основании акта визуального осмотра зеленых насаждений от 03.05.2023г
          2. Главному специалисту сектора экономики и финансов Паршиковой Н.А. снять с учета данные объекты .
         3. Главному специалисту по вопросам имущественных и земельных отношений Чупрына А.Г. внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества.
          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Маркинского сельского поселения                                           Кулягина О.С.
Приложение №1
к постановлению
Администрации
Маркинского сельского поселения
от 15.05.2023 г. №40

Перечень объектов движимого имущества, подлежащий списанию из реестра муниципального  имущества
Администрации Маркинского сельского поселения

	N п/п
	Наименование
	Количество

 шт.
	Стоимость
 руб.

	1
	Ель восточная
	8
	71344.24

	2
	Липа европейская
	32
	264248

	3
	Можжевельник казацкий
	3
	1682.34

	4
	Можжевельник скальный
	10
	4203.6

Глава Администрации

Маркинского сельского поселения
Кулягина О.С.

1